EXPEDIENTE DO PREFEITO n° 367/2025 

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Ofício D.A nº 228/2025 - Encaminha cópia do Decreto nº 4.734, de 5 de novembro
de 2025, que "Dispõe sobre o remanejamento de recursos orçamentários constantes da Lei
Orçamentária de 2025, no valor de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), e dá outras
providências."

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Expediente do Prefeito  

Ação realizada: Expediente do Prefeito Protocolado  

Próxima Fase: Leitura do Expediente do Prefeito